拒不履行上述承诺，本人同意按照中国证监会和深圳证

券交易所等证券监管机构按照其制定或发布的有关规

定、规则，对本人作出相关处罚或采取相关管理措施。

2016 年 02 月

18 日
长期

正常履

行中

李明、李新生、

李媛媛

1．不越权干预利民化工股份有限公司的经营管理活动，

不侵占利民化工股份有限公司的利益。2．若违反上述

承诺或拒不履行上述承诺，本人同意按照中国证监会和

深圳证券交易所等证券监管机构按照其制定或发布的

有关规定、规则，对本人作出相关处罚或采取相关管理

措施。

2016 年 02 月

18 日
长期

正常履

行中

利民化工股份

有限公司

1.本公司与参与本次非公开发行认购的合伙企业及其

合伙人之间不存在关联关系。2. 本公司及本公司的关

联方没有直接或间接向参与本次非公开发行认购的合

伙企业及其合伙人提供任何形式的财务资助或者补偿，

不存在违反《证券发行与承销管理办法》第十七条等有

关法规规定的情形。

2016 年 02 月

18 日
长期

正常履

行中

李明、李新生、

李媛媛

1. 本人从定价基准日前六个月至本次非公开发行完成

后六个月不存在减持情况或减持计划。2. 本人及与本

人关系密切的家庭成员（包括配偶、父母、年满 18 周

岁的子女及其配偶、兄弟姐妹及其配偶，配偶的父母、

兄弟姐妹，子女配偶的父母）未直接或间接向参与本次

2016 年 02 月

18 日
长期

正常履

行中

利民化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

非公开发行认购的合伙企业及其合伙人提供任何形式

的财务资助或者补偿，不存在违反《证券发行与承销管

理办法》第十七条等有关法规规定的情形。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

利民化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,500,000 75.00%   -45,955,650 -45,955,650 51,544,350 39.65%

3、其他内资持股 97,500,000 75.00%   -45,955,650 -45,955,650 51,544,350 39.65%

其中：境内法人持股 18,915,000 14.55%   -18,915,000 -18,915,000 0 0.00%

   境内自然人持

股
78,585,000 60.45%   -27,040,650 -27,040,650 51,544,350 39.65%

二、无限售条件股份 32,500,000 25.00%   45,955,650 45,955,650 78,455,650 60.35%

1、人民币普通股 32,500,000 25.00%   45,955,650 45,955,650 78,455,650 60.35%

三、股份总数 130,000,000 100.00%
130,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股份上市公告书》中相关股东的承诺在报告期内

到期，公司向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限公司深圳分公司申请解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年1月份，公司向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限公司深圳分公司申请解除相关股东的股票

限售，并对相关董事、监事和高级管理人员的股份进行相应的锁定，解除限售后的股份在2016年1月28日

上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

利民化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李明 36,465,000 0  36,465,000